








114	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Ремонтный участок

125	Слесарь по ремонту автомобилей (ремонтная зона №1)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Слесарь по ремонту автомобилей (моторный участок)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Слесарь по ремонту автомобилей (участок диагностики)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Слесарь по ремонту автомобилей (ремонтная зона №2)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Слесарь по ремонту автомобилей (автратный участок)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Слесарь по ремонту автомобилей (зона ТО)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Слесарь по ремонту автомобилей (маслораздаточный участок)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (электроучасток)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Токарь-расточник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Работники кузовов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Группа обеспечения административно-хозяйственной деятельности АЭС

137	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	---------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Начальник отдела по управлению персоналом (должность)		Габалова Е. П. (ФИО)	<u>30.04.2020</u> (дата)
Начальник планово-экономического отдела (должность)		Калашникова О. В. (ФИО)	<u>30.04.2020</u> (дата)
Начальник отдела охраны труда (должность)		Яровая О. А. (ФИО)	<u>30.04.2020</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Кухина Е. Н. (ФИО)	<u>30.04.2020</u> (дата)
Руководитель группы правового обеспечения (должность)		Андрянова С. А. (ФИО)	<u>30.04.2020</u> (дата)
Председатель ППО (должность)		Дюляев С. А. (ФИО)	<u>30.04.2020</u> (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 3787		Карпунин Р. А. (ФИО)	<u>21.04.2020</u> (дата)
(№ в реестре экспертов)	(подпись)		